ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

使用例
Order
注文例
型式 － 風量
HEPACF
HEPABLS6
－ 10
Delivery
出荷日 5
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
出荷日 通常 お見積り
Delivery
出荷日
D P.133翌日出荷
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Q フィルタユニット取付ブラケット
Q 交換用メインフィルタ
5
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
出荷日 通常 お見積り
型式 対応フレーム
（シリーズ）
適合ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. ボルト ナット 1～4コ 5～10
HEPABLS
5 5シリーズ SCB5－8 HNTTSN5－5 620 590
6 6シリーズ SCB5－10 HNTTSN6－5 650 620
8 8シリーズ
SCB5－12 HNTTSN8－5
700 665
8－45 8－45シリーズ 710 675
Eフィルタ側の取付ボルトは、フィルタ購入時に付属のものをご使用ください。
J
4―長穴φ6×10
4―M4
K2
H
S VB
Q
G
K1
W
P
A
B
K2
K1
Q
P
A
VS
G
H
K1
K2
K2
J J
4―M4
4―長穴φ6×10 6―長穴φ6×10

使用例
Order
注文例
型式 － 風量
HEPACF
HEPABLS6
－ 10
Delivery
出荷日 5
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
出荷日 通常 お見積り
Delivery
出荷日
D P.133翌日出荷
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Q フィルタユニット取付ブラケット
Q 交換用メインフィルタ
5
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～
出荷日 通常 お見積り
型式 対応フレーム
（シリーズ）
適合ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. ボルト ナット 1～4コ 5～10
HEPABLS
5 5シリーズ SCB5－8 HNTTSN5－5 620 590
6 6シリーズ SCB5－10 HNTTSN6－5 650 620
8 8シリーズ
SCB5－12 HNTTSN8－5
700 665
8－45 8－45シリーズ 710 675
Eフィルタ側の取付ボルトは、フィルタ購入時に付属のものをご使用ください。
J
4―長穴φ6×10
4―M4
K2
H
S VB
Q
G
K1
W
P
A
B
K2
K1
Q
P
A
VS
G
H
K1
K2
K2
J J
4―M4
4―長穴φ6×10 6―長穴φ6×10